

Hella Grann Holding ApS
Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
1. november 2022 - 31. oktober 2023

CVR-nr. 34 71 34 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Hella Grann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hella Grann Holding ApS
Vølundsgade 11
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34 71 34 64
Stiftet: 27. september 2012
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023
12. regnskabsår

Direktion

Hella Grann Andersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 10% anpartskapitalen i HGA Holding af 26/10 2005 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.935 t.kr. mod -481 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-18.752	-6.791
1 Personaleomkostninger	-91.663	-116.662
Resultat før finansielle poster	-110.415	-123.453
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.856.773	-412.683
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	195.796	63.502
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.992	-8.239
Resultat før skat	1.935.162	-480.873
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.935.162	-480.873
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.856.773	-412.683
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	17.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.090
Disponeret i alt	1.935.162	-480.873

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>11.874.552</u>	<u>14.654.635</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.874.552</u>	<u>14.654.635</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.874.552</u>	<u>14.654.635</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.976.213</u>	<u>3.010.417</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.976.213</u>	<u>3.010.417</u>
	Likvide beholdninger	<u>712.397</u>	<u>864.439</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.688.610</u>	<u>3.874.856</u>
	Aktiver i alt	<u>20.563.162</u>	<u>18.529.491</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	20.203.671	18.196.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>20.344.671</u>	<u>18.335.265</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.001	5.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.825	36.546
Anden gæld	169.665	152.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.491</u>	<u>194.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.491</u>	<u>194.226</u>
Passiver i alt	<u>20.563.162</u>	<u>18.529.491</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2021	80.000	1.209.326	17.019.648	0	18.308.974
Resultatandel	0	-412.683	-127.090	58.900	-480.873
Udloddet udbytte	0	-3.816.000	3.816.000	0	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	507.164	0	0	507.164
Overført til overført resultat	0	2.512.193	-2.512.193	0	0
Egenkapital 1. november 2022	80.000	0	18.196.365	58.900	18.335.265
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.856.773	17.389	61.000	1.935.162
Udloddet udbytte	0	-4.770.000	4.770.000	0	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	133.144	0	0	133.144
Overført til overført resultat	0	2.780.083	-2.780.083	0	0
	80.000	0	20.203.671	61.000	20.344.671

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	91.663	116.662
	<u>91.663</u>	<u>116.662</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.992	8.239
	<u>6.992</u>	<u>8.239</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	17.166.828	17.166.828
Kostpris ultimo	<u>17.166.828</u>	<u>17.166.828</u>
Nedskrivninger primo	-2.512.193	1.209.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.856.773	-412.683
Udbytte	-4.770.000	-3.816.000
Egenkapitalbevægelser	133.144	507.164
Nedskrivninger ultimo	<u>-5.292.276</u>	<u>-2.512.193</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.874.552</u>	<u>14.654.635</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HGA Holding af 26/10 2005 ApS	Sønderborg	10 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.